CIKKSZAM MAYGARUL ANGOLUL QTY
ATV-17W-150-01-01 CSAVAR M8*16 (UTKOZESVEDO FELFOGATO) HEX FLANGE BOLT M8*16
ATV-17W-150-01-02 ELSO UTKOZESVEDO FR.BUMPER
ATV-17W-150-01-03 VAZ MAIN FRAME
ATV-17W-150-01-04 CSAVAR M6*12 HEX FLANGE BOLT M6*12
ATV-17W-150-01-05 ALSO FELFOGATO (ELSO SARVEDONEL) LOWER BRACKET FR.FENDER
ATV-17W-150-01-06 FELSO FELFOGAT (ELSO SARVEDONEL) UPPER BRACKET,FR.FENDER
ATV-17W-150-01-07 KEZI IRANYVALTO (ELORE-HATRA MENET) REVERSE HANDLE COMP
ATV-17W-150-01-08 BORITAS (KEZI IRANYVALTONAL) COVER,REVERSE HANDLE
ATV-17W-150-01-09 CSAVAR M6*35 (BORITAS FELFOGATO) HEX FLANGE BOLT M6*35

ATV-17W-150-01-10

CSAVAR M8*30

HEX FLANGE BOLT M8%*30

ATV-17W-150-01-11 IRANYVALTO TARTOJA BRACKET,REVERSE GEAR BOX
ATV-17W-150-01-12 ZEGERGERGYURU @35 CIRCLIP @35
ATV-17W-150-01-13 GUMIGYURU ®26*40*6 OIL SEAL ®26*40*6
ATV-17W-150-01-14 CSAPAGY 6203 BEARING 6203
ATV-17W-150-01-15 PERSELY (LABTARTONAL) BUSH,FOOTREST
ATV-17W-150-01-16 LEGSZURO TARTO BRACKET,AIR CLEANER
ATV-17W-150-01-17 CSAVAR M6*20 (LEGSZURO FELFOGATONAL) HEX FLANGE BOLT M6*20

ATV-17W-150-01-18

CSAVAR M8*14 (LABTARTONAL)

HEX FLANGE BOLT M8*14

ATV-17W-150-01-19 LABTARTO FOOTREST
ATV-17W-150-01-20 LELEPESGATLO NET,R.FOOTREST
ATV-17W-150-01-21 CSAVAR M10*60 (LELEPESGATLONAL) HEX FLANGE BOLT M10*60
ATV-17W-150-01-22 ANYACSAVAR M10 (LELEPESGATLONAL) LOCK NUT M10
ATV-17W-150-01-23 CSAVAR M8*20 (HATSO UTKOZESVEDONEL) HEX FLANGE BOLT M8*20
ATV-17W-150-01-24 CSAVAR M8*25 (HATSO UTKOZESVEDONEL) HEX FLANGE BOLT M8*25
ATV-17W-150-01-25 HATSO UTKOZESVEDO RR.BUMPER
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CIKKSZAM MAGYARUL ANGOLUL QTY CIKKSZAM MAGYARUL ANGOLUL QTY
ATV-17W-150-02-01  [FO KABELKOTEG MAIN WIRE 1 ATV-17W-150-02-51  [GUMICSO IV (BENZINCSAPNAL) DRAIN TUBE IV 1
ATV-17W-150-02-02  |BIZTOSITEK FUSE 1 ATV-17W-150-02-52  |[RUGALMAS BILINCS ¢14 ELASTICITY FASTENER @14 1
ATV-17W-150-02-03 [AKKUMLATOR BATTERY 1 ATV-17W-150-02-53 [CSAVAR M6*20 (BENZINCSAP FELFOG.) HEX FLANGE BOLT M6*20 1
ATV-17W-150-02-04 [CSAVAR (AKKUMLATOR LEFOGATO ) BOLT & NUT,BATTERY 2 ATV-17W-150-02-54 |ANYACSAVAR M6 (BENZ.CS. FELFOG.) SKIDPROOF NUT 1
ATV-17W-150-02-05 [FESZULTSEG SZABALYZO RECTIFIER 1 ATV-17W-150-02-55 |CSAVAR ST3.9%14 (LEGSZUROFEDEL) TAPPING SCREW ST3.9%14 4
ATV-17W-150-02-06 [CSAVAR M6*12 (KURT FELFOGATO) HEX FLANGE BOLT M6*12 3 ATV-17W-150-02-56 |LEVEGOSZUROHAZ COVER,AIR CLEANER 1
ATV-17W-150-02-07 [INDITO RELE SPARKING RELAY 1 ATV-17W-150-02-57  [LEVEGOSZURO VEDO PROTECT NET,AIR CLEANER 1
ATV-17W-150-02-08 |RELE RELAY 1 ATV-17W-150-02-58  [LEVEGOSZURO TARTO AIR CLEANER CORE 1
ATV-17W-150-02-09  [GYUJTO MODUL CD.L 1 ATV-17W-150-02-59  [LEVEGOSZURO AIR CLEANER 1
ATV-17W-150-02-10 |[TRAFO (GYERTYAPIPANAL) IGNITION 1 ATV-17W-150-02-60 |[GYERTYA SPARK PLUG 1
ATV-17W-150-02-11 [CSAVAR M5*25 (GYERTYAPIPA TRAFOJANAL) HEX BOLT M5*25 2 ATV-17W-150-02-61 |[ZAROSAPKA (OLAJBEONTONEL) GAUGE,OIL SEAL 1
ATV-17W-150-02-12  [KURT HORN 1 ATV-17W-150-02-62 [IRANYVALTO (ELORE-HATRA MENET) REVERSE GEAR BOX 1
ATV-17W-150-02-13  [GYUJITASKAPCSOLO IGNITION SWITCH 1 ATV-17W-150-02-63 |CSAVAR M6*20 (IRANYV. ALSO KARJA.) HEX BOLT M6*20 1
ATV-17W-150-02-14 |GYUJTASKULCS KEY 2 ATV-17W-150-02-64 [RUGO (IRANYVALTO KARNAL) SPRING,REVERSE GEAR SWING ARM 1
ATV-17W-150-02-15  [SZURO (MOTORNAL) FILTER,ENGINE 1 ATV-17W-150-02-65 [IRANYVALTO ALSO KARJA REVERSE GEAR SWING ARM 1
ATV-17W-150-02-16 |[RUGALMAS BILINCS ¢8 ELASTICITY FASTENER @8 2 ATV-17W-150-02-66 |CSAVAR M10 IRANYVALTO) LOCK NUT M10 2
ATV-17W-150-02-17 [FEMBILINCS (ALLITHATO) FASTENER | 1 ATV-17W-150-02-67 [ELSO LANCKEREK 19 FR.SPROCKET 19 1
ATV-17W-150-02-18  [GUMICSO WASTE PIPE,ENGINE 1 ATV-17W-150-02-68 |ZEGERGYURU ®28 CIRCLIP @28 2
ATV-17W-150-02-19 [FO MOTORTARTO CUSHIOH,MAIN STAND 1 ATV-17W-150-02-69 [ZEGERGYURU @16 CIRCLIP @16 1
ATV-17W-150-02-20 [TOCSAVAR M6*10 HEX FLANGE BOLT M6*10 1 ATV-17W-150-02-70 [ANYACSAVAR M16 (LANCKE.ROGZITO) LOCK NUT M16 1
ATV-17W-150-02-21 [TOCSAVAR M6*40 HEX FLANGE BOLT M6*40 1 ATV-17W-150-02-71  [KIPUFOGO TOMITES GASKET,MUFFLER 1
ATV-17W-150-02-22  [RUGOS ALATET M10 LOCK NUT M10 1 ATV-17W-150-02-72  |ANYACSAVAR M6 (KIPUFOGONAL) HEX NUT M6 2
ATV-17W-150-02-23 [RUGALMAS BILINCS ¢10 ELASTICITY FASTENER @10 1 ATV-17W-150-02-73  [KIPUFOGO MUFFLER 1
ATV-17W-150-02-24 [RUGOS ALATET @10 ELASTICITY WASHER 10 1 ATV-17W-150-02-74 |CSAVAR M8*16 (KIPUFOGOD. ROGZIT.) HEX FLANGE BOLT M8*16 1
ATV-17W-150-02-25 [ALATET ¢13*20 PLANE WASHER ¢13*20 1 ATV-17W-150-02-75 |ZARSZERKEZET(GY K. ES GYUJT.KAP.) SET OF LOCK(INCLUDE:13,14) 1
ATV-17W-150-02-26 [CSAVAR M10*180 HEX FLANGE BOLT M10*180 1 ATV-17W-150-02-76  [LEVEGOSZURO (KOMPLETT) AIR CLEANER ASSY ( INCLUDE : 46 , 55,56 ,5] 1
ATV-17W-150-02-27 |ONINDITO STARTER 1 ATV-17W-150-02-77 [MAGASFESZULTSEGU VEDOSAPKA HIGH VOLTAGE CAP 1
ATV-17W-150-02-28 [CSAVAR M6*16 (ONINDITO) HEX FLANGE BOLT M6*16 2 ATV-17W-150-02-78 |TRAFO+KABEL (GYERTYAPIPA) IGNITION ASSY 1
ATV-17W-150-02-29 [ANYACSAVAR M8 SKIDPROOF NUT M8 1 ATV-17W-150-02-79 |AKKUMLATOR BATTERY ASSY 1
ATV-17W-150-02-30  [TOCSAVAR M8*40 (DEKNI) HEX FLANGE BOLT M8*40 1 ATV-17W-150-02-80 |[MOTORBLOKK (KOMPLETT) ENGINE ASSY 1
ATV-17W-150-02-31 [MOTORBLOKK ENGINE 1 ATV-17W-150-02-81 |[KARBURATOR (KOMPLETT) CARBURETOR ASSY 1
ATV-17W-150-02-32  [TOMITES (SZIVOCSONK) INSULATOR 1 ATV-17W-150-02-82  [CVT BORDASSZIJ 743/20/30 CVT BELT 743/20/30 1
ATV-17W-150-02-33  [SZIVOCSONK INTAKE MANIFOLD 1 ATV-17W-150-02-83  [HUTOBORDAS EKSZIITARCSA (FOTENG.) WHEEL,DRIVE ASSY 1
ATV-17W-150-02-34 [CSAVAR M6 (SZIVOCSONKNAL) SKIDPROOF NUT M6 2 ATV-17W-150-02-84 |KEREK (MEGHAJTO SZERKEZETNEL) WHEEL,DRIVEN ASSY 1
ATV-17W-150-02-35 |[FEMBLILINCS II FASTENER II 1 ATV-17W-150-02-85 |MAGNES TEKERCS STATOR 1
ATV-17W-150-02-36 [RUGALMAS BILINCS ELASTICITY FASTENER ®7.4 2 ATV-17W-150-02-86 |GENERATOR GENERATOR 1
ATV-17W-150-02-37 [GUMICSO (KARBURATORNAL)I PIPE IN I 1 ATV-17W-150-02-87 |[BLENDIX (ONINDITO BEHUZOTEKERCS) STARTING CLUTCH ASSY 1
ATV-17W-150-02-38  [BENZINCSO HAROMAGU (KARBURATOR) TRIPLE TUBE 1 ATV-17W-150-02-88 |[HENGER CYLINDER BLOCK 1
ATV-17W-150-02-39 [RUGALMAS BILINCS ¢8 (KARBURATORNAL) ELASTICITY FASTENER ®8 5 ATV-17W-150-02-89  [GYURUSZETT RINGS 1
ATV-17W-150-02-40  [GUMICSO (KARBURATORNAL, ROVID)II PIPE IN II 1 ATV-17W-150-02-90 [DUGATTYU PISTON 1
ATV-17W-150-02-41 |[KARBURATOR (KOMPLETT) CARBURETOR COMP 1 ATV-17W-150-02-91 |TENGELY (MEGHAJTO HAZNAL) POWER TAKE-OFF , PTO 1
ATV-17W-150-02-42 |[RUGALMAS DRENCSO (KARBURATORNAL) SPRING,DRAIN TUBE 1
ATV-17W-150-02-43  |[DRENCSO (KARBURATORNAL) DRAIN TUBE COMP 1
ATV-17W-150-02-44 [RUGALMAS BILINCS 8.4 (KARBURATORNAL) ELASTICITY FASTENER ®8.4 2
ATV-17W-150-02-45  |GUMICSO I (KARB. KISEBB ATMEROVEL) DRAIN TUBE I 1
ATV-17W-150-02-46 [FEMBLINCS 1
ATV-17W-150-02-47  |BENZINCSO Il (KARB. ES BENZ.SZURO KOZOTT) DRAIN TUBE II 1
ATV-17W-150-02-48 [UZEMANYAGSZURO FUEL FILTER 1
ATV-17W-150-02-49  [BENZINCSO 111 (B.SZURO ES B.CSAP KOZOTT) DRAIN TUBE III 1

1

ATV-17W-150-02-50

BENZINCSAP

FUEL LOW-TENSION SWITCH
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CIKKSZAM MAGYARUL ANGOLUL QTY] CIKKSZAM MAGYARUL ANGOLUL QTY
ATV-17W-150-03-01 [INDEXBURA CSAVAR ST2.9%8 TAPPING SCREW ST2.9%8 4 ATV-17W-150-03-41 |ALATET (BENZ.TANKNAL) RR.CUSHION RUBBER,GAS TANK 1
ATV-17W-150-03-02  [JOBB ELSO INDEXBURA COVER,R.FR.TURNING LIGHT 4 ATV-17W-150-03-42 |CSAVAR M6*28 (B.TANK) HEX FLANGE BOLT M6*28 1
ATV-17W-150-03-03  [INDEX 1ZZ0O BULB,TURNING LIGHT 4 ATV-17W-150-03-43  [JOBBOLDALI INDEX R.RR.TURNING LIGHT 1
ATV-17W-150-03-04 [ALATET M10 SKIDPROOF NUT M10 4 ATV-17W-150-03-44 |BALOLDALI INDEX L.RR.TURNING LIGHT 1
ATV-17W-150-03-05 [JOBB ELSO INDEX (KOMPLETT) R.FR.TURNING LIGHT COMP 1 ATV-17W-150-03-45 |BALOLDALI PRIZMA RR.SIDE REFLECTER 2
ATV-17W-150-03-06 [CSAVAR M6*16 (SZELTERELO) CROSS BALL-SHAPE-HEAD BOLT M6*16 4 ATV-17W-150-03-46 |CSAVAR M5 (PRIZMA) HEX NUT M5 1
ATV-17W-150-03-07 |DIiSZITO (SZELTERELO) DECORATIVE BOARD,WINDBREAK 2 ATV-17W-150-03-47 |ALATET @5 (HATSO PRIZMA) |PLANE WASHER ¢5 1
ATV-17W-150-03-08 [SZELFOGO WINDBREAK 2 ATV-17W-150-03-48  |JOBBOLDALI PRIZMA RR.REFLECTER 1
ATV-17W-150-03-09 [ELSO TARTO (SZELTERELO) FR.HOLDER,WINDBREAK 2 ATV-17W-150-03-49 |HATSO LAMPA (KOMPLETT) |TAIL LIGHT COMP 1
ATV-17W-150-03-10  [JOBB TARTO (SZELFOGO) RR.HOLDER,WINDBREAK 2 ATV-17W-150-03-50  [12ZO 12V/15W (HATSO) BULB,TAIL LIGHT 12V/15W 1
ATV-17W-150-03-11 [RUGOS ALATET®6 ELASTICITY WASHER 6 4 ATV-17W-150-03-51 [HATSO LAMPABURA COVER,TAIL LIGHT 1
ATV-17W-150-03-12  [CSAVAR M6*30 (SZELFOGO) HEX FLANGE BOLT M6*30 4 ATV-17W-150-03-52 |CSAVAR ST3.5*18 TAPPING SCREW ST3.5*18 2
ATV-17W-150-03-13 [DISZBORITAS (KORMANYNAL) DECORATE COVER,STEERING HANDLE 1 ATV-17W-150-03-53  |ULES SEAT ASSY 1
ATV-17W-150-03-14 |[ELSO IDOM (FENYSZORONAL) FR.PANEL 1 ATV-17W-150-03-54 |CSAVAR M6*25 (ULES) HEX BOLT M6*25 2
ATV-17W-150-03-15 |[LEMEZCSAVAR M6*16 (ELSO ID.) CROSS BALL-SHAPE-HEAD BOLT M6*16 1 ATV-17W-150-03-55 |ULES ZAR SEAT LOCK 1
ATV-17W-150-03-16 | LEMEZ M6 (LEMEZCSAVARNAK) FLAKE WITH NUT M6 4 ATV-17W-150-03-56  |ELSO LAMPA (KOMPLETT) FR.LIGHT ASSY 1
ATV-17W-150-03-17 |[CSIPTETO (LEGSZURO BORITASNAL)  |CLIP,AIR CLEANER COVER SHEET 4 ATV-17W-150-03-57 |HATSO LAMPA (KOMPLETT) |TAIL LIGHT ASSY 1
ATV-17W-150-03-18 [LEGSZURO BORITAS AIR CLEANER COVER SHEET 1 ATV-17W-150-03-58  [JOBB ELSO INDEX R.FR.TURNING LIGHT ASSY 1
ATV-17W-150-03-19 [CSAVAR ST4.0*16 (FENYSZORO FELFOG|TAPPING SCREW ST4.0%16 3 ATV-17W-150-03-59  |BAL ELSO INDEX L.FR.TURNING LIGHT ASSY 1
ATV-17W-150-03-20 [ELSO FENYSZORO (KOMPLETT) FR.LIGHT COMP 1 ATV-17W-150-03-60  |JOBB HATSO INDEX R.RR.TURNING LIGHT ASSY 1
ATV-17W-150-03-21  [12ZO 12V/30W (ELSO) BULB,FR.LIGHT 12V/30W 2 ATV-17W-150-03-61 |BAL HATSO INDEX L.RR.TURNING LIGHT ASSY 1
ATV-17W-150-03-22 [KABEL (ELSO LAMPANAK) WIRE,HEAD LIGHT 1
ATV-17W-150-03-23  |[GUMI LEFOGATO (LEGSZ.BOR.) FASTEN BELT 3
ATV-17W-150-03-24 [BAL ELSO INDEX (KOMPLETT) L.FR.TURNING LIGHT COMP 1 ATV-17W-150-03-35 |TANKSAPKA GAS TANK COVER 1
ATV-17W-150-03-25 |RUGALMAS ALATET ¢6*18 PLANE WASHER ¢6*18 10 ATV-17W-150-03-36 |BENZIN TANK GAS TANK 1
ATV-17W-150-03-26 [CSAVAR M6*16 (SARV.IDOM ROGZ.) HEX FLANGE BOLT M6*16 3 ATV-17W-150-03-37 |GUMIGYURU (B.TANKNAL, EL{FR.CUSHION RUBBER,GAS TANK 2
ATV-17W-150-03-27 [ELSO SARVEDO IDOM (NAGY) FR.FENDER 1 ATV-17W-150-03-38  |PERSELY (BENZINTANKNAL) |[BUSH,GAS TANK 3
ATV-17W-150-03-28  |[GUMI ALATET ¢6 (KOZ.BOR.) RUBBER WASHER ¢6 11 ATV-17W-150-03-39  |[RUGOS ALATET ¢6*18 (BENZIN|PLANE WASHER ¢6*18 3
ATV-17W-150-03-29 [CSAVAR M6*20 (KOZ.BOR.) CROSS BALL-SHAPE-HEAD BOLT M6*20 9 ATV-17W-150-03-40 |CSAVAR M6*90 (BENZIN TANK|HEX FLANGE BOLT M6*90 1
ATV-17W-150-03-30 [ANYACSAVAR M6 (KOZ.BOR.) SKIDPROOF NUT M6 5
ATV-17W-150-03-31 [KOZEPSO BORITAS (BENZ. TANKNAL) |MIDDLE COVER 1
ATV-17W-150-03-32  [CSAVAR ST4.8*15 (HATSO SARVEDO) |TAPPING SCREW ST4.8*15 3
ATV-17W-150-03-33 |HATSO SARVEDO RR.FENDER 1
ATV-17W-150-03-34  [LEVEGOCSO BREATHE TUBE 1
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CIKKSZAM MAGYARUL ANGOLUL QTY CIKKSZAM MAYGARUL ANGOLUL QTY
ATV-17W-150-04-01 |CSAVAR M10*40 (HATS LENG.CS.) HEX FLANGE BOLT M10*40 2 ATV-17W-150-04-47 |GUMISAPKA (H.TENGELYVEG) [R.SPACER,RR.AXES 2
ATV-17W-150-04-02 |[ANYACSAVAR M10 (HAT.LENG.) LOCK NUT M10 3 ATV-17W-150-04-48 |JOBBOLDALI H.KEREK (KOMP.) |R.RR.TIRE ASSY(INCLUDE:18,19,20) 1
ATV-17W-150-04-03 |HATSO LENGESCSILLAPITO RR.SHOCK ABSORBER ASSY 1 ATV-17W-150-04-49 |LANCFESZIiTO (KOMPLETT) FASTENER ASSY(INCLUDE:11,12,13,14,15,16) 1
ATV-17W-150-04-04 |[ANYACSAVAR M14 (H.L.KAR.) LOCK NUT M14 1 ATV-17W-150-04-50 |HATSO TENGELY (KOPLETT) RR.AXES ASSY (INCLUDE : 21,22 ,23,25,26,27,2{ 1
ATV-17W-150-04-05 |CSAVAR M14*320 (H.LENG.KAR) RR SWING ARM SHAFT M14*320 1
ATV-17W-150-04-06 |PORVEDO DUSTPROOF,RR SWING ARM SHAFT 2
ATV-17W-150-04-07 |VEDOSAPKA (LANCFESZ.NEL) PROTECTOR,CHAIN 1 ATV-17W-150-04-39 |ANYACSAVAR M8 (LANCFESZITO)|HEX NUT M8 2
ATV-17W-150-04-08 |[PERSELY (H. LENGOKARNAL) BUSH,RR.SWING ARM 2 ATV-17W-150-04-40 |VEDO KERET (HATSO TENGELY) |PROTECT FRAME,RR AXES 1
ATV-17W-150-04-09 [TAVTARTO SPACER,RR.SWING ARM 1 ATV-17W-150-04-41 |CSAVAR M8*12 (VEDO KERET)  |HEX FLANGE BOLT M8*12 4
ATV-17W-150-04-10 [HATSO LENGOKAR RR.SWING ARM 1 ATV-17W-150-04-42 |LANCKEREK FELFOGATO BRACKET RR.SPROCKET 1
ATV-17W-150-04-11 [LANCFESZITOKAR SWING ARM,CHAIN FASTENER 1 ATV-17W-150-04-43 |HATSO LANCKEREK 428/40 RR.SPROCKET 428/40 1
ATV-17W-150-04-12 |[LANCFESZIT® CSAPAGY CHAIN FASTENER 1 ATV-17W-150-04-44 |CSAVAR M8*20(LANCK.FELFOG.) |HEX FLANGE BOLT M8*20 6
ATV-17W-150-04-13 |[RUGOS ALATET®5 ELASTICITY WASHER 5 1 ATV-17W-150-04-45 |LANC 428/102 CHAIN 428/102 1
ATV-17W-150-04-14 [CSAVAR M5*12 (LANCF.-NEL) CROSS BALL-SHAPE-HEAD BOLT M5*12 1 ATV-17W-150-04-46 |BALOLDALI HATSO KEREK(KOMP|L RR.TIRE ASSY(INCLUDE:18,19,20) 1
ATV-17W-150-04-15 [LANCFESZITO RUGO SPRING,CHAIN FASTENER 1
ATV-17W-150-04-16 |PEREMES PERSELY (LANCF.) FLANGE BUSH 1
ATV-17W-150-04-17 |CSAVAR M10*45 (LANCFESZITO) HEX FLANGE BOLT M10*45 1
ATV-17W-150-04-18 |HATSO GUMI RR.TIRE 2
ATV-17W-150-04-19 |HATSO FELNI RR.RIM 2
ATV-17W-150-04-20 |SZELEP (KEREK) AIR VALVE 2
ATV-17W-150-04-21  |BIZTOSITOSZEG SPLIT PIN 2
ATV-17W-150-04-22 |KORONAS ANYACSAVAR M20 HEX CONCAVE NUT M20 2
ATV-17W-150-04-23 |ALATET ¢20*48 PLANE WASHER 20*48 2
ATV-17W-150-04-24 [CSAVAR M10*20 (FELNI) HEX FLANGE BOLT M10*20 8
ATV-17W-150-04-25 |HATSO FELNI TARTO BRACKET,RR.WHEEL 2
ATV-17W-150-04-26 |ANYACSAVAR M25 HEX NUT 2
ATV-17W-150-04-27 [CSAVAR M8*16 (FEKTARCSA) HEX FLANGE BOLT M8*16 4
ATV-17W-150-04-28 |[HATSO FEKTARCSA RR.BRAKE DISC 1
ATV-17W-150-04-29 |HATSO FEKTARCSA TARTO BRACKET,RR.BRAKE DISC 1
ATV-17W-150-04-30 [HATSO TENGELY RR.AXES 1
ATV-17W-150-04-31  [TOMITO GYURU OIL SEAL 2
ATV-17W-150-04-32  |CSAPAGY 6006-2RS (H.TENGELY) BEARING 6006-2RS 2
ATV-17W-150-04-33 |[TAVTARTO (HATSO TENGELY.) MIDDLE SPACER,RR.AXES 1
ATV-17W-150-04-34 [CSAVAR M12*30 (TENGELYBLOKK) |HEX FLANGE BOLT M12*30 4
ATV-17W-150-04-35 |HATSO TENGELYBLOKK BLOCK,RR.AXES 1
ATV-17W-150-04-36 |[LANCFESZITO ADJUSTER,CHAIN 2
ATV-17W-150-04-37 |ALATET @8 (LANCFESZITONEL) PLANE WASHER 8 2
ATV-17W-150-04-38 |[RUGOS ALATET ®8 (LANCFESZ.) ELASTICITY WASHER 8 2
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CIKKSZAM MAYGARUL ANGOLUL QTY]
ATV-17W-150-05-01 |ELSO GUMI 21*7-10 FR.TIRE 21&7-10 ATV-17W-150-05-35|JOBBELSO-FELSO LENGOKAR  |R.FR UPPER SWING ARM
ATV-17W-150-05-02 |ELSO FELNI FR.RIM ATV-17W-150-05-36|JOBBOLDALI TENGELYCSONK  |R.FR.TRIFURCATE SHAFT
ATV-17W-150-05-03 |SZELEP (KEREK) AIR VALVE ATV-17W-150-05-37|BORITAS (JOBB FEKDOB) COVER,R.FR BRAKE HUB

ATV-17W-150-05-04

SASSZEG 2.5*38

SPLIT PIN 2.5*38

ATV-17W-150-05-38

ELSO KEREK (KOMPLETT)

L.FR.TIRE ASSY(INCLUDE:1|

ATV-17W-150-05-05

KORONAS ANYACSAVAR M14

HEX CONCAVE NUT M14

ATV-17W-150-05-39

PORVEDOSAPKA (TENG.VEGEN)

DUSTPROOF,FR.WHEEL

ATV-17W-150-05-06

ALATET @14*44 (ELSO FELNI)

PLANE WASHER 1444

ATV-17W-150-05-40

JOBBOLDALI KEREK (KOMPLETT)

R.FR.TIRE ASSY(INCLUDE:1

ATV-17W-150-05-07

TAVTARTO 17*23*8

SPACER 17*23*8

ATV-17W-150-05-41

BAOLDALI FEKDOB (KOPMLETT)

L.FR BRAKE HUB

ATV-17W-150-05-08

GUMIGYURU 23*35*6

OIL SEAL 23*35%6

ATV-17W-150-05-42

JOBBOLDALI FEKDOB (KOMPLETT

R.FR BRAKE HUB

alalaln]lalalal~

ATV-17W-150-05-09

CSAPAGY 60032

BEARING 60032

ATV-17W-150-05-10

TAVTARTO 17*22*29

SPACER 17*22*29

ATV-17W-150-05-11

ANYACSAVAR M8 (FEKDOB)

LOCK NUT M8

ATV-17W-150-05-12

ELSO FEKDOB

FR.BRAKE HUB

ATV-17W-150-05-13

RUGO (ELSO FEKBETET)

SPRING,FR BRAKE BLOCK

ATV-17W-150-05-14

FEKBETET (ELOL)

FR BRAKE BLOCK

ATV-17W-150-05-15

GUMIGYURU ®40*52*6

OIL SEAL 40*52*6

ATV-17W-150-05-16 |CSAVAR M6*30 (DOBFEKKAR) HEX BOLT M6*30
ATV-17W-150-05-17 |ALATET 96 PLANE WASHER 6
ATV-17W-150-05-18 [CSAVAR M6 HEX NUT M6
ATV-17W-150-05-19 |FEKKAR (FEKDOBNAL) SWING ARM,FR.BRAKE

ATV-17W-150-05-20

ERZEKELO (FEKDOBNAL)

THICKNESS SENSOR,BRAKE BLOCK

ATV-17W-150-05-21

FEKKAR TARTO (FEKDOBNAL)

CAMSHAFT,FR.BRAKE

ATV-17W-150-05-22

BORITAS (ELSO FEKDOB)

COVER,L.FR BRAKE HUB

ATV-17W-150-05-23

BALOLDALI TENGELYCSONK

L.FR.TRIFURCATE SHAFT

ATV-17W-150-05-24

SASSZEG 2.0"25

R.FR.TRIFURCATE SHAFT 2.0"25

ATV-17W-150-05-25

KORONAS ANYACSAVAR M12

HEX CONCAVE NUT M12

ATV-17W-150-05-26

RUGOS ALATET ®12

ELASTICITY WASHER 12

ATV-17W-150-05-27

BALELSO FELSO LENGOKAR

L.FR UPPER SWING ARM

ATV-17W-150-05-28

ALSO LENGOKAR

FR.LOWER SWING ARM

ATV-17W-150-05-29

CSAVAR M10*60 (LENGOKAR)

HEX FLANGE BOLT M10*60

O IN|=aBAB]B]=2]=2INININININININ]E]BRIN]OIN]BEININININININININ

ATV-17W-150-05-30 |ANYACSAVAR M10 (LENGOKAR) [LOCK NUT M10 12
ATV-17W-150-05-31 |PERSELY (LENGOKARNAL) BUSH,SWING ARM 8
ATV-17W-150-05-32 |CSAVAR M10*50 (L.CSILLAPITO) [HEX FLANGE BOLT M10*50 2
ATV-17W-150-05-33 |CSAVAR M10*40 (L.CSILLAPITO) [HEX FLANGE BOLT M10*40 2
ATV-17W-150-05-34 |ELSO LENGESCSILLAPITO FR.SHOCK ABSORBER ASSY 2
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CIKKSZAM MAGYARUL ANGOLUL QTY
ATV-17W-150-06-01 |MARKOLAT HANDLE BAR 2
ATV-17W-150-06-02 |BALODALI FEKKAR L.BRAKE LEVER 1
ATV-17W-150-06-03 |KEZIFEK CLIP,STOP BRAKE 1
ATV-17W-150-06-04 |ANYACSAVAR M6 LOCK NUT M6 1
ATV-17W-150-06-05 |CSAVAR M6*35 (FEKKAR) DASH STEP BOLT M6*35 1
ATV-17W-150-06-06 |CSAVARV M6*20 (FEKKAR ROGZITO) HEX FLANGE BOLT M6*20 2
ATV-17W-150-06-07 |FEKKAR ROGZITO FIXING BLOCK,RR HYDRAULIC BRAKE 1
ATV-17W-150-06-08 |HATSO HIDRAULIKUS FEKRENDSZER RR.HYDRAULIC BRAKE COMP 1
ATV-17W-150-06-09 |FAKLAMPA KAPCSOLO RR.BRAKE SWITCH 1
ATV-17W-150-06-10 |ALATET @4 PLANE WASHER 4 1
ATV-17W-150-06-11 |RUGOS ALATET®4 ELASTICITY WASHER 4 1
ATV-17W-150-06-12 |CSAVAR M4*10 (FEKLAMPA KAPCS.) CROSS BALL-SHAPE-HEAD BOLT M4*10 1
ATV-17W-150-06-13 |KORMANY KAPCSOLO L.SWITCH ASSY 1
ATV-17W-150-06-14 |FEKNYEREG (HIDRAULIKUS FEK) BRAKE SHOE,RR.HYDRUALIC BRAKE 1
ATV-17W-150-06-15 |CSAVAR M8*20 (FEKNYEREG ROGZITO) HEX FLANGE BOLT M8*20 2
ATV-17W-150-06-16 |CSAVAR M8*55 (KORMANYROGZITO) INNER-HEX BOLT M8+*55 4
ATV-17W-150-06-17  |FELSO BILINCS (KORMANYNAL) UPPER HOLDER,STEERING HANDLE 2
ATV-17W-150-06-18 |KORMANY STEERING HANDLE 1
ATV-17W-150-06-19  |ALSO BILINCS (KORMANYNAL) LOWER HOLDER,STEERING HANDLE 1
ATV-17W-150-06-20 |KORMANYSZAR STEERING POLE 1
ATV-17W-150-06-21 |CSAVAR M8*60 (KORMANYSZARNAL) HEX FLANGE BOLT M8*60 2
ATV-17W-150-06-22 |ALATET @8 PLANE WASHER 8 2
ATV-17W-150-06-23 |BORITAS (KORMANYSZAR LEFOGATONAL) |COVER,STEERING POLE HOLDER 1
ATV-17W-150-06-24 |KORMANYSZAR LEFOGATO BILINCS STEERING POLE HOLDER 2
ATV-17W-150-06-25 |PERSELY (KORMANYSZAR LEFOGATONAL) |BUSH,STEERING POLE HOLDER 2
ATV-17W-150-06-26 |KORMANYOSSZEKOTO+GOMBFEJ TURNING SHAFT 2
ATV-17W-150-06-27 |RUGOS ALATET ®10 ELASTICITY WASHER 10 4
ATV-17W-150-06-28 |KORONAS ANYACSAVAR M10 HEX CONCAVE NUT M10 5
ATV-17W-150-06-29 |SASSZEG ®1.8*25 SPLIT PIN ®1.8*25 5
ATV-17W-150-06-30 |ALATET ¢10*20 PLANE WASHER 10*20 1
ATV-17W-150-06-31 |GAZKAR THROTTLE LEVER 1

ATV-17W-150-06-32

PERSELY (ELSOFEK KABELTARTOJAN)

BUSH,FR.BRAKE CABLE LEVER

ATV-17W-150-06-33

CSAVAR M6*25

HEX FLANGE BOLT M6*25

ATV-17W-150-06-34

BALOLDALI FEKKAR

L.BRAKE LEVER

ATV-17W-150-06-35

CSAVAR M6*16

HEX FLANGE BOLT M6*16

ATV-17W-150-06-36

PEREMES PERSELY

FLANGE BUSH

alalalalalal

ATV-17W-150-06-37 |FEKKABEL TARTO BRACKET,FR.BRAKE CABLE

ATV-17W-150-06-38  |ELSO FEKLAMPA KAPCSOLO SWITCH,FR.BRAKE LIGHT

ATV-17W-150-06-39 |GAZBOWDEN THROTTLE CABLE 1

ATV-17W-150-06-40 |ELSO FEKKABEL FR.BRAKE CABLE 2

ATV-17W-150-06-41 |GAZKAR (KOMPLETT) THROTTLE LEVER ASSY 1
1

ATV-17W-150-06-42

HATSO HIDRAULIKUS FEKRENDSZER

RR.HYDRAULIC BRAKE ASSY
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